[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 28.10.2020 № 317

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по разработке схемы границ прилегающих территорий на территории
Городского округа Верхняя Тура

	В соответствии с пунктом 1 статьи 4 Закона Свердловской области от 14 ноября 2018 года № 140-ОЗ «О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, границ прилегающих территорий», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по разработке схемы границ прилегающих территорий на территории Городского округа Верхняя Тура (прилагается).
	2. Управлению по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура, ответственным за реализацию Плана мероприятий («дорожной карты») по разработке схемы границ прилегающих территорий на территории Городского округа Верхняя Тура (далее – План мероприятий):
	1) обеспечить выполнение Плана мероприятий в полном объеме;
2) направить информацию об утверждении схемы границ прилегающих территорий в Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской области;
3) разместить утвержденную схему границ прилегающих территорий на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Муниципальному казенному учреждению «Служба единого заказчика» обеспечить внесение изменений в Правила благоустройства, утвержденные решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 23.08.2019 № 59 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Городского округа Верхняя Тура».
	4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура и опубликовать в Муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Эльвиру Рашитовну Дементьеву.

Глава городского округа                                                                              И.С. Веснин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Городского округа Верхняя Тура
от 28.10.2020 № 317
«Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по разработке схемы границ прилегающих территорий на территории Городского округа Верхняя Тура»

План мероприятий («Дорожная карта») по разработке схемы границ прилегающих территорий на территории Городского округа Верхняя Тура

	Номер строки
	Номер кадастрового квартала (участка схемы границ прилегающих территорий)
	Срок подготовки,
год
	Количество участков
	Стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	66:38:0101001
	2021
	103
	412 000

	2.
	66:38:0101002
	2021
	127
	508 000

	3.
	66:38:0101003
	2021
	167
	668 000

	4.
	66:38:0101004
	2021
	76
	304 000

	5.
	66:38:0101005
	2021
	155
	620 000

	6.
	66:38:0101006
	2021
	94
	376 000

	7.
	66:38:0101007
	2021
	92
	368 000

	8.
	66:38:0101008
	2021
	97
	388 000

	9.
	66:38:0101009
	2021
	57
	228 000

	10.
	66:38:0101010
	2021
	129
	516 000

	11.
	ИТОГО на 2021 год
	1097
	4 388 000

	12.
	66:38:0101011
	2021-2023
	128
	512 000

	13.
	66:38:0101012
	2021-2023
	95
	380 000

	14.
	66:38:0101013
	2021-2023
	108
	432 000

	15.
	66:38:0101014
	2021-2023
	188
	752 000

	16.
	66:38:0101016
	2021-2023
	202
	808 000

	17.
	66:38:0102001
	2021-2023
	133
	532 000

	18.
	66:38:0102002
	2021-2023
	135
	540 000

	19.
	66:38:0102003
	2021-2023
	124
	496 000

	20.
	66:38:0102004
	2021-2023
	116
	464 000

	21.
	66:38:0102005
	2021-2023
	112
	448 000

	22.
	ИТОГО на 2022 год
	1341
	5 364 000

	23.
	66:38:0102006
	2021-2023
	147
	588 000

	24.
	66:38:0102007
	2021-2023
	96
	384 000

	25.
	66:38:0102008
	2021-2023
	49
	196 000

	26.
	66:38:0102009
	2021-2023
	120
	480 000

	27.
	66:38:0102010
	2021-2023
	134
	536 000

	28.
	66:38:0102011
	2021-2023
	86
	344 000

	29.
	66:38:0102012
	2021-2023
	126
	504 000

	30.
	66:38:0102013
	2021-2023
	78
	312 000

	31.
	66:38:0102014
	2021-2023
	14
	56 000

	32.
	66:38:0102015
	2021-2023
	120
	480 000

	33.
	ИТОГО на 2023 год
	970
	3 880 000

	34.
	ИТОГО за период 2021-2023 года
	3408
	13 632 000